

Soupis prací č. 727

Odstranění defektoskopických vad kolejnic ve staničních kolejích č. 1,3 v žst. Praha Malešice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Přípravné práce						345 299,0 Kč
1	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	229,2	795,97	182 436,3 Kč
2	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	229,2	710,57	162 862,6 Kč
3	<i>5957201000</i>	<i>Kolejnice užité tv. UIC60</i>	<i>m</i>	<i>3820</i>	<i>0,00</i>	<i>0,0 Kč</i>
Kolej č. 1						857 778,2 Kč
1	5907020030	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "e"	m	1300	233,60	303 680,0 Kč
2	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	22	6 356,03	139 832,7 Kč
3	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	36	130,38	4 693,7 Kč
4	5910040040	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e"	m	1300	30,00	39 000,0 Kč
5	5910040140	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "e"	m	1300	33,00	42 900,0 Kč
6	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,7	237 128,63	165 990,0 Kč
7	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	60	488,93	29 335,8 Kč
8	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	100	298,89	29 889,0 Kč
9	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t spanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	100	1 024,57	102 457,0 Kč
10	<i>5957116000</i>	<i>Lepení izolovaný styk tv. UIC60 délky 3,40 m</i>	<i>kus</i>	<i>2</i>		<i>0,0 Kč</i>
Kolej č. 3						884 458,6 Kč
1	5907020030	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "e"	m	1120	233,60	261 632,0 Kč
2	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	22	6 356,03	139 832,7 Kč
3	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	36	130,38	4 693,7 Kč
4	5910040040	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e"	m	1120	30,00	33 600,0 Kč
5	5910040140	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "e"	m	1120	33,00	36 960,0 Kč
6	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	3	1 998,75	5 996,3 Kč
7	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,6	237 128,63	142 277,2 Kč
8	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	60	488,93	29 335,8 Kč
9	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	100	298,89	29 889,0 Kč
10	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t spanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	100	1 024,57	102 457,0 Kč
11	<i>5957116000</i>	<i>Lepení izolovaný styk tv. UIC60 délky 3,40 m</i>	<i>kus</i>	<i>2</i>		<i>0,0 Kč</i>
12	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2	48 892,50	97 785,0 Kč
Celkem						2 087 535,72 Kč
CELKEM						2 087 535,72 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2555129

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec7a7fbc-d36f-4394-9652-18c9e20c4e09

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2022 10:51:03



9afccc10-a238-48f3-8c2d-e46ff86fb695